mente en Jerusalem, entrada que en el día de hoy conmemoramos y que ya largo tiempo hácia había sido profetizada <sup>1</sup>.

4. Christus regalem hanc sibi que insolitam pompam et ingressum in Jerusalem adornare voluit variis de causis. Prima fuit, ut daret regie suæ potentie et magnificentie indicium quoddam et specimen, quia cum ea Messiam suam quasi alterum Salomonem venturum Judæi putabant et etiamnum putant. Hac ergo specie et pompa objecit se eis Christus, ne eum pauperem adversarentur et despicerent, uti fecerent; ita tamen ut humilitatis et mansuetudinis mistis argumentis ostenderet regnum Messie magis esse spirituale, quam temporale: ideoque a Zacharia hæc omnia voluit prædici, ne Judæi hunc regem sine fastu regio venientem aspernarentur, Ita S. Chrysostomus et Auctor *Imperfecti*, et Eusebius, lib. VIII *Demonetr.* cap. iv. — Secunda et comitans causa fuit, ut Christus objiceret pharisæis et scribis in hoc regali ingressu seipsum, quem agnoscere hoc facto possent et deberent, esse Messiam, utpote a Zacharia hoc loco promissum et prædictum: sciebat tamen ipsos inde magis exacerbandos et necem crucis ipsi machinatos, quod ipse permittere statuit, ut sic mortis adeo expetite compos fieret, per eamque nos redimeret: ita Auctor *Imperfecti*. — Tertia fuit, ut respondere typo agni paschalis. Hic enim decimo die mensis primi solemnium pompa inducebatur in urbem, immolandus die decimo quarto. Ita Christus quasi agnus Dei, qui tollit peccata mundi, die decimo, puta in die Palmarum, ingressus est Jerusalem immolandus die decimo quarto: ingressus est autem cum pompa et faustus turbæ acclamationibus, ut quia certus erat de victoria mortis, peccati, inferni et dæmonum, triumphum duello præciperet, et triumphans duellum iniret. — Quarta causa fuit tropologica, ut scilicet hoc facto rideret, et ridendam proponeret mundi gloriam, utpote cum sciret se quinto post die ab iisdem, a quibus in ingressu ita honorabatur, crucifigendum, eosdemque qui jam clamabant: « Hosanna filio David, » q. d. Vivat rex noster Messias, Davidis filius et hæres, post quatuor dies in tribunali Pilati clamatos: « Crucifige, crucifige eum; » ideoque urbem a Tito et Romanis funditus evertendam: qua de causa in hoc læto licet, ingressu suo, videns eam, ejusque cladem prævidens fleuit, ut habet Lucas, cap. xix, 41. Rursum ut doceret suum sui que sequacium regnum et gloriam in hac vita consistere in passione et cruce,

Mas, este triunfo fué precedido de circunstancias tan maravillosas y admirables que voy á hacer de ellas el asunto de mi discurso en este día. Vamos á ocuparnos por tanto primero de la divina intuición de Jesus que supo había en el pueblo cercano un borriquillo con su madre á los que podía mandar á buscar; en segundo lugar la obediencia con que los discípulos á quienes envia van á cumplir su encargo; y ultimamente, la generosidad que demuestran los dueños de aquellos animales, consintiendo de seguida en prestarlos generosamente.